

# Pisco Holding ApS

Nørrebrogade 57, 1., C/O Jonas Højgaard, 2200 København N

CVR-nr. 38 26 41 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Jonas Kring Højgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pisco Holding ApS  
Nørrebrogade 57, 1.  
C/O Jonas Højgaard  
2200 København N

CVR-nr.: 38 26 41 68

Stiftet: 18. december 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Jonas Kring Højgaard, Direktør

### Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i datterselskaber og associerede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### Fortsat drift

Selskabets gældsforpligtelser overstiger pr. 31. december 2023 selskabets aktiver. Selskabets har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ultimative anpartshaver på kr. 65.961, gælden til anpartshaver træder tilbage for øvrige kreditorer, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilsagnet er beløbsbegrænset til kr. 50.000 og er gældende frem til 31. december 2025. På den baggrund er der således ikke usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.546 kr. mod -10.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.656 kr. mod -13.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.546</b>	<b>-10.320</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.546</b>	<b>-10.320</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	56
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.142	-2.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.656</b>	<b>-13.244</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.656</b>	<b>-13.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.656	-13.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.656</b>	<b>-13.244</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.000	35.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavender i alt	0	8.000
Likvide beholdninger	17.006	25.541
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.006</b>	<b>33.541</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>52.006</b>	<b>68.541</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-70.575	-50.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-30.575</b>	<b>-10.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	65.961	62.820
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.961	62.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.495	7.494
Anden gæld	0	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.620	16.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.581</b>	<b>79.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.006</b>	<b>68.541</b>
<b>1 Fortsat drift</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-50.919	-10.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.656</u>	<u>-19.656</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-70.575</u></b>	<b><u>-30.575</u></b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabets gældsforpligtelser overstiger pr. 31. december 2023 selskabets aktiver. Selskabets har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ultimative anpartshaver på kr. 65.961, gælden til anpartshaver træder tilbage for øvrige kreditorer, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilsagnet er beløbsbegrænset til kr. 50.000 og er gældende frem til 31. december 2025. På den baggrund er der således ikke usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	65.961	0	65.961	0
	<u>65.961</u>	<u>0</u>	<u>65.961</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
